

153.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,12	0,00	0,00
154.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0982	0,00	0,00
155.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,524	0,00	0,00
156.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,072	0,00	0,00
157.	55650111000	Supape de blocare cu mufe	buc	1,00	1 083,00	1 083,00
Total materiale de constructii						37 171,03

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	0,30	25,00	7,50
2.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	19,76	25,00	494,00
3.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,523	25,00	13,07
4.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu seşile peste 15 tf	h-ut	0,31	0,00	0,00
5.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	3,054	25,00	76,35
6.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	4,83	25,00	120,75
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,154	0,00	0,00
8.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	5,60	0,00	0,00
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,40	0,00	0,00
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,06	0,00	0,00
11.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,216	25,00	5,40
12.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	1,10	0,00	0,00
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	15,55	0,00	0,00
14.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	21,786	25,00	544,65
15.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,29	50,00	14,50
16.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	5,60	0,00	0,00
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,00	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						1 276,22

Total:

Total	lei	71 926,38
CASM (II3) * 22,5 %	22,50 %	7 532,80
Total II3+CASM	100,00 +	79 459,18
Transportarea materialelor (II3+CASM) * 10 %	10,00 %	3 717,10
Total II3+CASM+Transp	100,00 +	83 176,28
Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 14,5 %	14,50 %	12 060,56
Total II3+CASM+Transp+Cheltu	100,00 +	95 236,85
Beneficii (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	5 714,21
Total II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	100 951,06
TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	20 190,21

Total deviz:

121 141,27

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

